
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 756 9 0 0 19874 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2048 139 0 1 813 0

Anykščių r. sav.                                                                2044 1136 0 0 28144 0

Birštono sav.                                                                   63 0 0 8 39 180

Biržų r. sav.                                                                   2666 194 0 26 32021 1898

Druskininkų sav.                                                                92 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  325 17 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               793 364 10 0 34839 0

Jonavos r. sav.                                                                 1120 2 0 0 29779 0

Joniškio r. sav.                                                                1483 52 0 0 24072 0

Jurbarko r. sav.                                                                1561 20 0 0 35629 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             866 15 0 0 5294 0

Kalvarijos sav.                                                                 1157 18 0 4 3012 0

Kauno m. sav.                                                                   9 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1884 218 0 0 4666 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                558 193 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2565 162 0 0 57626 8497

Kelmės r. sav.                                                                  3770 64 0 9 28433 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2357 159 1 0 13188 0

Kretingos r. sav.                                                               1062 3 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1031 212 0 0 24549 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2148 34 0 1 0 0

Marijampolės sav.                                                               2078 383 0 0 1842 0

Mažeikių r. sav.                                                                1438 20 0 0 0 1938

Molėtų r. sav.                                                                  1081 662 0 0 6668 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2968 39 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                3690 38 0 0 2282 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3569 198 0 0 58379 270

Pasvalio r. sav.                                                                3414 80 0 0 17272 0

Plungės r. sav.                                                                 4019 123 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  1722 166 0 23 32 0

Radviliškio r. sav.                                                             2607 611 0 0 30081 0

Raseinių r. sav.                                                                2278 249 0 0 7999 0

Rietavo sav.                                                                    1501 9 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1594 149 2 0 9981 0

Skuodo r. sav.                                                                  2944 94 0 9 0 0

Šakių r. sav.                                                                   3053 22 0 0 25730 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1114 40 0 0 4514 2310

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2009 53 0 0 0 1420

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20220101 iki 20220930

2022-10-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 7155 348 0 16 1140 21804

Šilutės r. sav.                                                                 5713 71 0 0 13035 0

Širvintų r. sav.                                                                511 147 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              294 24 0 0 18641 0

Tauragės r. sav.                                                                3721 157 0 2 1 0

Telšių r. sav.                                                                  4314 229 0 0 9019 0

Trakų r. sav.                                                                   208 5 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1104 40 0 9 0 0

Utenos r. sav.                                                                  13033 300 0 0 17078 0

Varėnos r. sav.                                                                 500 44 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1670 23 0 1 212 0

Vilniaus m. sav.                                                                3 0 0 1 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                361 132 0 6 18715 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  963 185 0 0 0 0

Iš viso: 110987 7652 13 118 584601 38317

2022-10-11 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


